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NİTELİKLİ VE KAMUCU MÜHENDİSLİK YAKLAŞIMI İÇİN

DD   eğerli Meslektaşlarımız,

Genel Kurul sürecimiz tamamlandı. Önce şubelerimizin 
genel kurulları sonra da İMO Genel Kurulu 
gerçekleştirildi. Öncelikle genel kurul sürecimizde 
değişime ve yenilenmeye tanık olduğumuzun, 
mesleğimizin ve meslektaşlarımızın sorunlarının 
tespiti ve çözüm yollarının aranması açısından kayda 
değer kazanımlarla sonuçlandığının ifade edilmesi 
gerekiyor. Pek çoğunuz genel kurul sürecini izlediniz. 
Tartışmaları, sorunlara ve çözüm önerilerine dair 
farklı yaklaşımları takip ettiniz. Bütün bunları kişisel 
görüşlerinizle kıyasladınız ve oyunuzu özgürce 
kullandınız.

Şüphe yok ki genel kurullarımız meslek örgütümüzün 
demokratik geleneğine uygun bir iklimde gerçekleşti. 
Oda genel merkezinden en ücra köşedeki şube 
ve temsilciliklerimize kadar meslek örgütümüzde 
demokratik kültürün hangi düzeyde içselleştirildiği bir 
kez daha görüldü. Çatısı altında on binlerce inşaat 
mühendisini barındıran meslek örgütümüz, zengin 
mesleki-politik yelpazesini ülkenin ve mesleğin yararı, 
meslektaşların hakları doğrultusunda değerlendirmeyi 
bildi. Geriye dönüp bakıldığında, genel kurul sürecinin 
ve o zeminde ortaya çıkan iradenin örgütümüzün asıl 
gücünü oluşturduğu, inşaat mühendisliği ailesinin 
bütünlüğünü sağlamanın gücümüzü pekiştirdiği bir kez 
daha anlaşılacaktır.

Emin olmalıyız ki biz inşaat mühendisleri, yani 
bu toplumun “yüksek eğitimli, okumuş ve 
kendini yetiştirmiş çocukları” olarak mesleki bilgi 
birikimimizden kaynaklı bir güce sahibiz.

Şairin işçi sınıfına atfen yazdığı “biz olmasak ray, 
dönen tekerlek, yıkanan buğday, ayın on beşi; biz 
olmasak Taşova’nın tütünü, Kütahya’nın çinisi 
güzel değildir” dizelerini inşaat mühendislerine 
uyarlamak pekâlâ mümkün. Yaşanabilir kent ve doğal 
çevre, güvenli yapılaşma, nitelikli altyapı, nitelikli 
ulaşım inşaat mühendislerinin mesleki bilgileri 
sayesinde sağlanmaktadır. Bu bizim üretimden gelen 
gücümüzdür. İşte genel kurullar süreci bu gücü bir kez 
daha kamuoyunun dikkatine sunmuştur. “Mesleki-
politik irade” vurgusunun içeriği de, meslektaşlarımızın 
bu gücün farkına varması yönündeki niyetin bir başka 
ifadesidir. Bu açıdan bakıldığında başta şubemiz 
olmak üzere bütün örgütümüz mesleki-politik iradesini 
bir kez daha görünür kılmış ve arkasında durmuştur.

Ayrıca şu noktaya dikkat çekmek isteriz: İstanbul 
şubemizin çevrimiçi eğitim seminerlerinden şantiye 
simülasyonuna kadar gerçekleştirdiği etkinlikler, 
niteliğin yükseltilmesi doğrultusunda mütevazı adımlar 

sayılabilir. Nitekim şube genel kurulumuzda bu 
çalışmalarımızın yoğun destek aldığına tanık olduk. 
Bu desteğin önümüzdeki dönem çalışmalarımıza da 
ilham ve istikamet vereceği açıktır. Nitelikli ve kamucu 
mühendislik hedefimiz berraklaşmıştır ve ona doğru 
bir adım daha yaklaşılmıştır.

Meslek örgütümüz genel kurul sürecini yaşarken 
ekonomik kriz de ülke gündemine ağırlığını koymuş 
durumdaydı. Kriz ve krizin yol açtığı sorunlar 
ister istemez genel kurulumuzdaki tartışma ve 
değerlendirmelere de yansıdı. Elbette böyle olmalıydı 
ve inşaat mühendisleri bir kez daha halkımızı 
yoksullaştıran ekonomik politikalara ve siyasal 
tercihlere itiraz etti. 

Örneğin bültenimiz yayına hazırlandığı günlerde TÜİK 
enflasyon oranını açıkladı. TÜİK’e göre yıllık enflasyon 
yüzde 61,14 olarak gerçekleşmişti. Oysa bir başka 
kuruluş da kendi araştırmalarına göre tespit ettiği 
farklı bir enflasyon oranını kamuoyuyla paylaştı. 
Enflasyon Araştırma Grubu (ENAG) yıllık enflasyon 
oranının yüzde 142,63 olduğunu açıkladı. Biri bilindiği 
üzere kamu kurumudur, diğeri ise akademisyenleri ve 
uzmanları barındıran bağımsız bir kuruluş.

Tabii bir de halkımızın ve dolayısıyla çoğumuzun 
karşı karşıya bulunduğu geçim sıkıntısı var. 
Hangi açıklamanın doğru olduğuna karar verirken 
zorlanmayan, enflasyonu teknik bir tartışmanın, 
farklı hesaplama yöntemlerinin konusu olarak 
görmeyen ve son aylarda inanılmaz hale gelen fiyat 
artışları karşısında nefes almakta zorlanan büyük 
kalabalık. Kimler var bu büyük kalabalığın içinde? 
Asgari ücretle çalışan 10 milyon, asgari ücretin 
altında bir ücrete mahkûm edilen 3 milyon 400 bin, 
bin 500 lira civarında bir ücret alan 1 milyon 700 
bin işçi var. Bunlara kayıt dışı çalışanlar dâhil değil. 
Kayıt dışılık hem bilinmezlere işaret ediyor hem de 
sefalet düzeyindeki yaşama. Emeklileri, işsizleri de 
bu orana eklemek gerekir. Maalesef işsizlik verileri 
konusunda da manipülasyon yapıldığı biliniyor. İnşaat 
mühendisleri arasında bile yüzde 30 bandına yaklaşan 
işsizliğin toplumun diğer kesimlerindeki etkisini tahmin 
etmek hiç de zor değil.

Biz nasıl yaşadığımıza ve nasıl yaşamamız gerektiğine 
odaklanıyoruz. Güneşimiz oradadır ve o nokta bizleri 
şimdiye kadar hiç yanıltmamıştır.

Yeni çalışma döneminde bu berraklıkta olacağız ve 
bültenimize de bunu yansıtacağız. 

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası
İstanbul Şube Yönetim Kurulu
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